
2023 年度 2部所属

FP (H) (A)

GK (H) (A)

2018年度

2019年度

2020年度

2021年度

2022年度

IN/OUT 得点 警告/退場

1

代表
27 170 65 12 DF ○

2

代表
27 170 72 20 MF ○

3

代表
28 178 70 15 FW ○

4

代表
24 173 69 17 MF ○

5

代表
23 174 68 17 MF ○

6 31 177 70 15 FW ○

7 31 175 68 20 DF ○

8 30 177 62 20 DF ○

9 29 180 70 12 DF ○

10 28 173 70 8 GK ○

11 27 169 70 12 MF ×

12 29 177 69 18 FW ○

13 28 180 82 17 GK ○

14 25 175 70 13 FW ○

15 24 175 65 14 MF ○

16 22 173 60 7 FW ○

17 22 172 71 16 DF ○

18 23 176 72 12 FW ○

19 25 170 65 10 MF ○

20 23 179 73 15 FW ○

21 31 178 73 15 DF ×

22 28 170 60 16 MF ×

23 27 165 62 15 MF ×

24 28 165 61 17 MF ×

25 28 172 68 12 MF ×

26 24 173 66 6 MF ○

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

※本メンバー表に記載されている個人情報について、商社リーグはHPへの記載、試合時におけるメンバー確認、及び各チーム構成メンバー管理の目的においてのみ使用します。

※商社リーグが上記目的に情報を使用することについて、これらを上記目的で使用することに同意します。

2部2位（6勝0分2敗）

2部4位（0勝2分4敗）

会社方針により不参加

2部3位（3勝0分1敗）

2部2位（4勝1分0敗）

-

1部昇格・カップ戦優勝

白/白/緑

黒/黒/黒

緑/緑/白

青/黒/黒

ｸﾞﾙｰﾌﾟ

内外 背番号

○

松永 郁海 南山小学校サッカー部 阪和興業(株)○

菅井 智成 早稲田大学サッカーサークル 阪和興業(株)

山田 滉人 東北大学フットサルサークル (株)コスモスイニシア

○

×

小島 直人 明治大学体同連サッカー部 阪和興業(株)

三村 翼 明治大学体同連サッカー部 サントリーホールディングス(株)

○

矢野 太惟 明治大学生田サッカー部蹴友会 阪和興業(株)

藤川 祐大 青山学院大学フットサルサークル 阪和興業(株)

○

早稲田実業サッカー部 阪和興業(株)

又吉 大輝 天王寺高校サッカー部 阪和興業(株)

○

青山学院大学サッカーサークル 阪和興業(株)

水沢 悠世 立教大学RCC univ. 阪和興業(株)

○

FC EAGLE 阪和興業(株)

大橋 啓佑 明治大学ESPERANZA 阪和興業(株)

○

関西大学サッカー部 阪和興業(株)

関根 宏一郎 アストラ倶楽部 阪和興業(株)

○

浅野高校サッカー部 阪和興業(株)

水上 翔 FC Brooklyn 阪和興業(株)

○

立教大学サッカー部 阪和興業(株)

大森 悠平 ○

○

中野 雅風

長澤 岳司

法政大学楽団連サッカー部 阪和興業(株)

○

○

東京学芸大学サッカー部 阪和興業(株)

今井 勇太 FC BORAZO 阪和興業(株)

○

阪和興業(株)明治大学体同連サッカー部

○

ラオス国立大学サッカー部 阪和興業(株)

FC GUSTA

中央大学サッカー同好会 阪和興業(株)

成蹊大学体育会蹴球部 阪和興業(株)

阪和興業(株)

○

○

○

○

○

○

小松 真悟

身長 体重 ｻｯｶｰ歴 ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ ML登録

大山 拓真

中屋 淳平

×

上田 和昌

○

小西 亮

○

芳仲 康輔

池内 拓朗

中野 魁

米山 倖太郎

二瓶 馨太

審判登録者（5名）

登録No. 氏名
試合時使用欄

年齢

松永、米山、水沢、二瓶、又吉

所在地
阪和興業

中央区築地1-13-1

先発

今期目標

チーム分析

過去の

戦績

会社HP

会社名（チーム名）

今年度役割

ﾕﾆﾌｫｰﾑ

http://www.hanwa.co.jp/

前所属チーム 勤務先

縦に早い攻撃、粘り強い守備を全員で実践して勝利へ。

ユニフォーム写真
FPユニフォーム HOME
FPユニフォーム AWAY
GKユニフォーム HOME
GKユニフォーム AWAY

（4人、写真サイズ
縦4.8㎝：横6.4㎝）

審判用具一式写真

（3人、写真サイズ
縦4.8㎝：横6.4㎝）

全体写真

（11人以上、写真サイズ縦9.9㎝：横13.2㎝）


